银行理财 11,616,500.00 2021 年 12 月 1 日 2022 年 9 月 22 日 自有资金

货币市场工具及固

定收益工具
浮动收益型 3.90% 37,753.63  未到期 是   不适用

浙商银行股份有限

公司宁波江北支行
银行理财 29,093,250.00 2021 年 12 月 1 日 2022 年 9 月 6日 自有资金

货币市场工具及固

定收益工具
浮动收益型 3.90% 94,553.06  未到期 是   不适用

浙商银行股份有限

公司宁波江北支行
银行理财 36,867,916.67 2021 年 12 月 1 日 2022 年 9 月 2日 自有资金

货币市场工具及固

定收益工具
浮动收益型 3.90% 119,820.73  未到期 是   不适用

其他情况

□适用  √不适用

2021年年度报告

67 / 209

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021年年度报告

68 / 209

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 5,881,100 0.68   -3,674,050 -3,674,050 2,207,050 0.26

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 5,881,100 0.68   -3,674,050 -3,674,050 2,207,050 0.26

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 5,881,100 0.68   -3,674,050 -3,674,050 2,207,050 0.26

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 854,343,400 99.32 2,096,200   3,479,050 5,575,250 859,918,650 99.74

1、人民币普通股 854,343,400 99.32 2,096,200   3,479,050 5,575,250 859,918,650 99.74

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 860,224,500 100.00 2,096,200   -195,000 1,901,200 862,125,700 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2020 年 11 月 26 日，公司召开了第二届董事会第二十六次会议和第二届监事会第二十

四次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，

鉴于激励对象有 1人第二个解除限售期的考核结果为“D”，本期不可解除限售，1人因职位变动

原因调整为公司监事，已不具备激励对象资格，拟对以上激励对象持有的已获授但尚未解除限售

的限制性股票合计 13.50 万股进行回购注销的处理。详细内容见 2020 年 11 月 27 日刊载于上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体披露《爱柯迪关于回购注销部分激励

对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》（公告编号：临 2020-099）。公司于 2021 年 1

月 28 日完成上述限制性股票的注销，注销完成后，公司总股本由 860,224,500 股变更为

860,089,500 股。详细内容见 2021 年 1 月 26 日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及公司指定信息披露媒体《限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：临 2021-004）。

2021年年度报告

69 / 209

（2）2021 年 3 月 24 日，公司召开了第二届董事会第二十八次会议和第二届监事会第二十五